
В О Ј Н А  ПОШТ А 

 Бр. 2977 

 Број 387-4 

 05.08.2013. године  

 БЕОГРАД  

 

На основу члана 60. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.124/12), ВП 2977 

Београд објављује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности 

1. Назив наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2977 Београд 

2. Адреса наручиоца: ул. Генерала Павла Јуришића Штурма бр. 33,   

11000 Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

4. Врста наручиоца: Остало 

5. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 

6. Предмет јавне набавке мале вредности: 

Набавка добара - индекси за ЕЦДЛ  

 Ознака из општег речника набавки: 22458000 - материјал штампан по наруџбини. 

7. Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена, под условом да понуда буде одговарајућа – и да средстава  у 

свему одговарају захтеваном или већем нивоу техничке спецификације из конкурсне 

документације и у целокупном обиму. 

8. Начин преузимања конкурсне документације: 

Увид и преузимање конкурсне документације биће у канцеларији 106, објекат број 3 – 

Управна зграда, ВП 2977 Београд, Ул. Павла Јуришића Штурма бр 33, Београд од 

07.08.2013. године, сваког радног дана, у времену од 10.00 до 12.00 часова. Конкурсну 

документацију могу преузети овлашћена лица заинтересованих понуђача. 

Конкурсна документација биће доступна и на интернет адреси: 

www.nabavke.mod.gov.rs  

www.portal.ujn.gov.rs 

У случају потребе, измена и допуна конкурсне документације реализоваће се у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама. 

9. Начин подношења понуде и рок: 

Понуђачи подносе понуде препорученом пошиљком или лично на адресу:  

ВП  2977 Београд 

Генерала Павла Јуришића Штурма бр. 33 

11000 Београд 

На коверти понуде треба назначити: 

ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БРОЈ  270/2013 

- НАБАВКА ДОБАРА - ИНДЕКСИ ЗА ЕЦДЛ  -НЕ ОТВАРАТИ 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2023. год. 

Функција  __,  тачка __ 

Обрађивач  ппДејан Марковић . 
                  



Уколико понуђачи лично достављају понуде, неопходно је да их предају у деловодство, 

канцеларија бр. 6, у приземљу управне зграде ВП 2977 Београд. 

Понуда ће се сматра благовременом ако је у ВП 2977 Београд приспела најкасније до 

10:00 часова дана 15.08.2013. године. Комисија одређена за вођење поступка предметне 

јавне набавке мале вредности,  по окончању поступка отварања понуда, вратиће све 

неблаговремено поднете понуде неотворене понуђачима, са назнаком да су поднете 

неблаговремено. 

10. Место, време и начин отварања понуда: 

Јавно отварање понуда ће се обавити одмах по истеку рока за подношење понуда 

односно у 10:05 часова дана 15.08.2013. године, у канцеларији број 109, први спрат, 

управна зграда, ВП 2977 Београд.  

11. Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 

понуда: 

Отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача, који морају 

комисији поднети пуномоћје за учешће у  поступку  отварања понуда. 

12. Рок за доношење одлуке: 

Одлуку о додели уговора за предметну јавну набавку мале вредности наручилац ће 

донети, уколико прибави најмање једну прихватљиву понуду, најкасније до 20.08.2013. 

године, а свим понуђачима ће је доставити  у року од два дана од дана њеног доношења. 

13. Лица за контакт: 

Контакт особе у име ВП 2977 Београд биће: 

потпуковник Дејан Марковић, број телефона 011/3603-158, факс број 011/3603-305, 

мајор Драган Памучар, тел. 011/3603-135. 

14. Остале информације: 

Наручилац задржава право да одустане од предметне јавне набавке мале вредности из 

објективних и дoказивих разлога, у складу са чланом 109. Закона о јавним набавкама. 

 

 

ДМ.- ПО ОВЛАШЋЕЊУ 

 Н А Ч Е Л Н И К А 

 п у к о в н и к 

 Милољуб Сретеновић 

 

Урађено у једном примерку, ископирано 

у 2 примерка и достављено: 

• Уз предмет ЈН (*3) 

• Правним лицима која обављају делатност ЈНМВ за које ВП 28977 зна да  

могу да пруже услугу   

Објављено на интернет страници: 

1. www.nabavke.mod.gov.rs  

2. www.portal.ujn.gov.rs 


